2

ПЕЛЫМСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

24 октября 2025г.  № 13/68
п. Пелым

О предложениях для поощрения от имени Избирательной

комиссии Свердловской области организаторов выборов в проведении

досрочных выборов Губернатора Свердловской области

За успешную работу по подготовке и проведению досрочных выборов

Губернатора Свердловской области на территории городского округа Пелым,

Пелымская поселковая территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Направить в Избирательную комиссию Свердловской области

ходатайство о награждении Почетным знаком Избирательной комиссии

Свердловской области:

Шрамкову Татьяну Ивановну, председателя Пелымской поселковой

Территориальной избирательной комиссии.

  2. Направить в Избирательную комиссию Свердловской области

ходатайство о награждении Почетной грамотой Избирательной комиссии

Свердловской области:

Пелевину Алену Анатольевну, заместителя Пелымской поселковой

территориальной избирательной комиссии.

3. Направить в Избирательную комиссию Свердловской области

ходатайство о награждении благодарственным письмом Избирательной

комиссии Свердловской области:

Смертину Елену Анатольевну, члена Пелымской поселковой

территориальной избирательной комиссии.

4. Направить в Избирательную комиссию Свердловской области

ходатайство о награждении благодарностью председателя Избирательной

комиссии Свердловской области:

Собянину Ирину Евгеньевну, члена Пелымской поселковой

2

территориальной избирательной комиссии.

5. .  Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Свердловской области, разместить на официальном сайте Пелымской

поселковой территориальной избирательной комиссии.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Шрамкову Т.И.

Председатель

Пелымской поселковой

территориальной избирательной

комиссии

Т.И. Шрамкова

Секретарь

Пелымской поселковой

территориальной избирательной

комиссии

О.В. Крупина

	2